DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: 24 de setembro de 2021

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DESTERRO/PB

Administração:

Valtécio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

EXTRATO TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº. 01.198/2019
Tomada de Preço n° 007/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
CONTRATADO: JMR CONSTRUÇÕES EIRELE - EPP, pessoa
jurídica de Direito Privado, com sede na RUA MANOEL LIMA -
TÉRREO, 01, CENTRO na cidade de SÃO JOSÉ DA LAGOA
TAPADA/PB, inscrita no CNPJ nº. 08.686.945-0001-10, por seu
representante legal, JOSÉ MILTON RODRIGUES COURA, RG nº
1074584 SSP/PB, CPF sob o nº. 485.313.754-87
OBJETO Constitui objeto deste aditivo a prorrogação do prazo do
Contrato nº. 01.198/2019 resultante do TOMADA DE PREÇO Nº
007/2019, na alteração da Cláusula segunda prorrogando sua
vigência por mais 360 (trezentos e sessenta) dias a partir do último
prazo legal, iniciando-se dia 25 de setembro de 2021, e terminando
dia 20 de setembro de 2022.
CLÁUSULA SEGUNDA – DOS RECURSOS
correrão à conta dos recursos orçamentários oriundos do
Orçamento de 2021
Convênios nº. CV 6596/2017 SINCONV 863398 Tendo como o
Processo de Convenio o nº. 25100.022.863/2017-97, convenio nº.
1980/2017, SINCONV nº. 856052. elemento de despesa 44.90.52
TOMADA DE PREÇOS nº 007/2019
DATA ASSINATURA 24 de setembro de 2021
ASSINADO PELO PREFEITO CONSTITUCIONAL VALTECIO DE
ALMEIDA JUSTO E O REPRESENTANTE DA EMPRESA
MENDONÇA E SILVA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA -
EPP

LICITAÇÃO